2024年 3月 12日

各 位

会 社 名  株式会社ロック・フィールド

代表者名  代表取締役社長 古塚 孝志

（コード：2910 東証プライム）

        問合せ先  執行役員管理本部本部長 新部 雅彦

（TEL．078-435-2800）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 3月 12日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（2024年 5月 1日付）

氏名 新役職名 旧役職名

三好 勝寛
執行役員

企画開発本部 本部長

執行役員

生産本部 本部長

井戸 幹生
執行役員

特販本部 本部長

執行役員

企画開発本部 本部長

以上